[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «27» сентября 2013 г.  № 5/73
Об утверждении структуры администрации

городского поселения Краснозаводск

Сергиево-Посадского муниципального

района Московской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.06 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Краснозаводск, принимая во внимание необходимость повышения эффективности работы администрации городского поселения Краснозаводск, Совет депутатов городского поселения Краснозаводск

РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру администрации городского поселения Краснозаводск (прилагается).
2. Направить настоящее решение Главе городского поселения Краснозаводск Коршунову Н.А. для проведения в установленные сроки организационно-штатных мероприятий.

3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения Краснозаводск № 1/24 от 21.02.2011 года «Об утверждении структуры администрации городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов городского поселения Краснозаводск Д.Н. Иудин
         Председатель Совета депутатов                                                             Д.Н. Иудин